

JL. Soekarno Hatta II No. 004 RT. 008 Kel. Arung Dalam Kec. Koba Kab. Bangka Tengah, 33681 E-Maill : panwascamkoba2022@gmail.com Laman : www.batengkab.bawaslu.go.id

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI PENGAWAS TPS KELURAHAN/DESA SE- KECAMATAN KOBA

Nomor:023/KP.01.00/K.BB-04 01/10/2024

Dalam rangka melaksanakan amanat Undang-Undang Nomor 7 tahun 2017 sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 tahun 2023 tentang Pemilihan Umum dan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum No 19 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2024 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 19 Tahun 2017 Tentang Pembentukan, Pemberhentian, dan Penggantian Antarwaktu Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kelurahan/Desa, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Luar Negeri, dan Pengawas Tempat Pemungutan Suara.

Setelah melakukan pemeriksaan kelengkapan, keabsahan, legalitas berkas persyaratan dan dilakukan wawancara calon Pengawas TPS dari Kelurahan/Desa Se- Kecamatan Koba bersama ini kami Panwaslu Kecamatan Koba mengumumkan nama-nama Anggota Pengawas TPS terpilih untuk Kelurahan/Desa Se- Kecamatan Koba sebagai berikut:

a. Kelurahan Arung Dalam

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	WELLI DWI YANTI	KELURAHAN ARUNG DALAM	1
2	ILGA DIANDRA	KELURAHAN ARUNG DALAM	2
3	ATIKA SUSILOWATI	KELURAHAN ARUNG DALAM	3
4	KASMAH BOTI	KELURAHAN ARUNG DALAM	4
5	ika fatmawati	KELURAHAN ARUNG DALAM	5
6	NANA MULYANA	KELURAHAN ARUNG DALAM	6

b. Kelurahan Berok

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	LUSIANA	KELURAHAN BEROK	1
2	DAPIT RICARDO	KELURAHAN BEROK	2
3	SAMSU	KELURAHAN BEROK	3
4	ANSYORI	KELURAHAN BEROK	4

c. Desa Guntung

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	TIARA	DESA GUNTUNG	1
2	CANDRA	DESA GUNTUNG	2
3	JEKSI SAILENDRA	DESA GUNTUNG	3

d. Kelurahan Koba

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	OKTA VINILA	KELURAHAN KOBA	1
2	MELYSA	KELURAHAN KOBA	2
3	MASHELLA ADISTA	KELURAHAN KOBA	3
4	AYU TRISNA DEWI	KELURAHAN KOBA	4
5	RISKY PRATAMA	KELURAHAN KOBA	5
6	ELVIA KRISTANTI	KELURAHAN KOBA	6
7	JUAN SITA EKLESIA	KELURAHAN KOBA	7
8	SULASTRI	KELURAHAN KOBA	8
9	ALI ACHMAD	KELURAHAN KOBA	9

e. Desa Kurau

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	USMAN	DESA KURAU	1
2	SANDI MARIADI	DESA KURAU	2
3	SODIKIN	DESA KURAU	3
4	RENDI	DESA KURAU	4

f. Desa Kurau Barat

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	MEKI	DESA KURAU BARAT	1
2	SULIS NUR ISTIQOMAH	DESA KURAU BARAT	2
3	GUSTI RANDA	DESA KURAU BARAT	3

g. Desa Nibung

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	FAISAL HABIBI	DESA NIBUNG	1
2	WENDI	DESA NIBUNG	2
3	WIRA NOVIARINI	DESA NIBUNG	3
4	MAYA KURNIAWATI	DESA NIBUNG	4
5	RIRI PURWANTO	DESA NIBUNG	5
6	PANDU WINATA	DESA NIBUNG	6
7	SURYANTO	DESA NIBUNG	7
8	RIDWAN	DESA NIBUNG	8
9	KISNANDAR	DESA NIBUNG	9

h. Padang Mulia

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	LIDYA DEVEGA	KELURAHAN PADANG MULIA	1
2	FAHROZI	KELURAHAN PADANG MULIA	2
3	FAJAR WAHYUDIN	KELURAHAN PADANG MULIA	3
4	ONING	KELURAHAN PADANG MULIA	4
5	MARIYANI FRANSISKA	KELURAHAN PADANG MULIA	5
6	FAUZIL SHAFFIYAH	KELURAHAN PADANG MULIA	6
7	JUARGI SUTIANSYAH	KELURAHAN PADANG MULIA	7

i. Desa Penyak

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	JUANDIKA	DESA PENYAK	1
2	AHMAD ZUHDI	DESA PENYAK	2
3	DINDA LASTARI	DESA PENYAK	3

4	LIA AULIA DEWI	DESA PENYAK	4
5	ADE MAHENDRA	DESA PENYAK	5
6	MAJUS	DESA PENYAK	6

j. Kelurahan Simpang Perlang

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	SISKA AGUSTINI	KELURAHAN SIMPANG PERLANG	1
2	ISKANDAR	KELURAHAN SIMPANG PERLANG	2
3	SATRIO	KELURAHAN SIMPANG PERLANG	3
4	WINDA AYU PUSPITA	KELURAHAN SIMPANG PERLANG	4
5	NOPI LESTARI	KELURAHAN SIMPANG PERLANG	5
6	HARIYANI	KELURAHAN SIMPANG PERLANG	6
7	ERMAYATI	KELURAHAN SIMPANG PERLANG	7
8	NOPIAN MADRI	KELURAHAN SIMPANG PERLANG	8

k. Terentang III

No	Nama	Kelurahan/Desa	No. TPS
1	MUHAMMAD AMRI BERNANDY	DESA TERENTANG III	1
2	DEYAN PERMATASARI	DESA TERENTANG III	2

Demikian Pengumuman ini kami sampaikan, kepada nama-nama yang terpilih diatas agar dapat mengikuti pelantikan Pengawas TPS pada tanggal 03 bulan November tahun 2024 pukul 08.00 WIB bertempat di Gedung Aula Diklat BKPSDMD Bangka Tengah

Koba, 23 Oktober 2024

PANWASLU KECAMATAN KOBA PANITIA REKRUTMEN PEMBENTUKAN PENGAWAS TPS KELURAHAN/DESA **KECAMATAN KOBA**

Ketua Panitia

Sekretaris

Benny Achdiarta Ruzanot, A.ma
NIP 19850720201001 1 005